PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 933
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                      17 декабря 2016 года

Об освобождении от должности председателя центрального банка Приднестровской Молдавской Республики

Рассмотрев представление Президента Приднестровской Молдавской Республики об освобождении от должности председателя центрального банка Приднестровской Молдавской Республики (распоряжение Президента от 16 декабря 2016 года № 3рп), руководствуясь подпунктом и) пункта 3 статьи 70 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 9 статьи 13 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О центральном банке Приднестровской Молдавской Республики», Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить досрочно от должности председателя центрального банка Приднестровской Молдавской Республики Косовского Эдуарда Александровича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                 А. С. ЩЕРБА
г. Тирасполь

«17» декабря 2016 года

№ 933